
  
 

Dipartimento di Culture e Civiltà 
Via San Francesco, 22 – 37129 | T: +39 045 8028733 

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Provvedimento 

 

GRADUATORIA CORRETTA DELLA SELEZIONE PER IL PERCORSO DI DOPPIO TITOLO 

UNIVERSITÀ DI VERONA – UNIVERSITÀ DI KONSTANZ a.a. 24-25 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il verbale della Commissione di selezione delle candidature per il percorso di Doppio Titolo 

Università di Verona – Università di Konstanz a.a. 2024-25 del 1° febbraio scorso che conteneva la 

graduatoria relativa alla selezione per il percorso di Doppio titolo Università di Verona – Università 

di Konstanz, a.a. 2024-25; 

 

PRESO ATTO della segnalazione fatta alla Commissione dalla segreteria didattica di Lettere in data 

5.01.2024, di mancato inoltro della candidatura della studentessa Rezaee Sahar, candidatura 

pervenuta entro i termini di presentazione delle candidature al percorso di Doppio Titolo Università 

di Verona – Università di Konstanz ma che, per un mero errore, la segreteria ha inoltrato all’ufficio 

Admission; 

 

TENUTO CONTO che la candidatura deve essere presa in considerazione poiché giunta entro i 

termini; 

 

CONSTATATO che la Commissione ha convocato la studentessa a sostenere il colloquio in data 8 

febbraio 2024, ore 9.00; 

 

VISTO il verbale di selezione della candidatura redatto dalla Commissione formata dai proff. Chiara 

Melloni (presidente), Federico Giusfredi (componente), Andrea Padovan (componente), che si è 

riunita nuovamente il giorno 8 febbraio alle ore 08:30, in collegamento telematico via Zoom, per la 

valutazione dei titoli della candidata Sahar REZAEE;    

 

VISTO l’esito della valutazione dei titoli e del colloquio sostenuto dalla studentessa che ha permesso 

di approfondire background di formazione, motivazione della candidatura, aspirazioni professionali 

e conoscenze linguistiche della candidata; 

 

 





  
 

Dipartimento di Culture e Civiltà 
Via San Francesco, 22 – 37129 | T: +39 045 8028733 

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

DELIBERA 

 

La seguente nuova graduatoria che sostituisce la precedente: 

Graduatoria finale / Final Ranking 

MATRICOLA CGPA 

(/20) 

CV & other 

(/10) 

INTERVIEW 

(20) 

FINAL 

VR500862 19,7 9 20 48,7 

VR501793 19 9 20 48 

VR501588 17,5 9 20 46,5 

VR510942 19,2 8 19 46,2 

VR509960 18,3 8 18 44,3 

VR512374 14,6 9 20 43,6 

VR510239 17 8 18 43 

VR512111 17,6 8 17 42,6 

VR512877 17,4 6 16 39,4 

VR504476 16,6 4 16 36,6 

VR511850 14,7 4 14 32,7 

 

Risultano pertanto vincitori/trici i/le seguenti studenti/esse:  

 

1. VR500862   punti 48,7 

2. VR501793  punti 48 

3. VR501588  punti 46,5 

4. VR510942  punti 46,2 

5. VR509960 punti 44,3 

 

 
          Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Arnaldo Soldani* 
 
 
 
 
 
* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-02-08T16:21:58+0100
	IT
	Arnaldo Soldani




